[image: ]

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОВЮРСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»
РЕШЕНИЕ
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУННУ» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
ШИИТПИР

от « 10»   апреля  2018г.                 № 117                                   с.Хандагайты

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на 2018 год

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2017 года № 88 «Об утверждении размера индексации выплат, пособий и компенсаций в 2018 году», Хурал представителей Овюрского кожууна Республики Тыва
РЕШИЛ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на 2018 год на территории Овюрского кожууна Республики Тыва согласно приложению № 1.
2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава-Председатель
Хурала Представителей
муниципального района
«Овюрский кожуун Республики Тыва»                                      А.А. Ооржак

Приложение № 1
к решению Хурала представителей
 Овюрского кожууна Республики Тыва
от «10»  апреля   2018 г. N 117

СТОИМОСТЬ
УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СОГЛАСНО ГАРАНТИРОВАННОМУ
ПЕРЕЧНЮ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ

	№ п/п
	Наименование услуг
	Стоимость (тариф), в рублях

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения

             бесплатно

	2
	предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения:

	             4977,93

	3
	перевозка тела (останков) умершего на кладбище (крематорий)
	             1949,9

	4
	погребение (кремация с последующей выдачи урны с прахом)
	              1054

	Итого:
	7981,83

[bookmark: _GoBack]
image1.png